PAGE
2

   HỘI LHTN VIỆT NAM

UB HỘI TỈNH KIÊN GIANG

                   Rạch Giá, ngày 06 tháng 8 năm 2013

                  ***

 Số:  28  TB/UBH
THÔNG BÁO
lịch giám sát chuyên đề tại UB Hội LHTN thị xã Hà Tiên,
huyện Giang Thành, huyện Kiên Lương năm 2013.
---------
Căn cứ Chương trình công tác Hội năm 2013;

Căn cứ Kế hoạch số 17 ngày 13/5/2013 của Hội LHTN tỉnh về việc kiểm tra, giám sát công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2013,
Thường trực Hội LHTN tỉnh giao Văn phòng Hội LHTN tỉnh xây dựng lịch giám sát chuyên đề tại UB Hội LHTN thị xã Hà Tiên, huyện Giang Thành, huyện Kiên Lương năm 2013, cụ thể như sau:
1. Nội dung: Giám sát tình hình hoạt động 06 tháng đầu năm 2013 và chương trình hoạt động 06 tháng cuối năm của Ủy ban Hội LHTN cấp huyện, xã, và các chi Hội địa bàn dân cư, kết quả thực hiện các chỉ tiêu công tác Hội và các chuyên đề cụ thể như sau:
	TT
	ĐƠN VỊ
	CHUYÊN ĐỀ
	THỜI GIAN
	GHI CHÚ

	1.
	Giang Thành
	Triển khai thực hiện công tác tình nguyện.
	* Ngày 13/8/2013:
-08h-11h: Tân khánh Hòa.
-14h00-17h00: UBH huyện.
	Đ/c Thái, Khuyến

	2.
	Kiên Lương
	Hiệu quả của việc xây dựng mô hình phát triển kinh tế trong thanh niên.
	* Ngày 14/8/2013:
-08h-11h: Thị trấn Kiên Lương, xã Hòa Điền.

-14h00-17h00: UBH huyện.
	Đ/c Thái, Ngọc

	3.
	Hà Tiên
	Nâng cao chất lượng tổ chức cơ sở Hội.
	* Ngày 22/8/2013:
-08h-11h: Phường pháo Đài, phường Bình San.
-14h00-17h00: UBH huyện.
	Đ/c Thái, Hân

2. Thành phần
* Cấp tỉnh:
- Đ/c Trần Hồng Thái
-  UVBCH, Chánh Văn phòng Hội LHTN tỉnh.
- Đ/c Hồ Ngọc Hân
- Cán bộ Văn phòng Hội LHTN tỉnh.
- Đ/c Huỳnh Thị Ngọc
- Cán bộ Văn phòng Hội LHTN tỉnh.
- Đ/c Dư Phạm Hữu Khuyến ​
- Cán bộ Văn phòng Hội LHTN tỉnh.
* Cấp huyện:
- Thường trực Huyện Doàn.
- Thường trực UB Hội LHTN tỉnh.
Đề nghị Thường trực UB Hội LHTN của 03 đơn vị chuẩn bị tốt các nội dung, thành phần và thời gian kiểm tra theo đúng tinh thần Thông báo trên.

                    TM. BTK ỦY BAN HỘI TỈNH
Nơi nhận:

                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu.

                Đã ký
                                                                                           Huỳnh Thị Thanh Trúc